obtentum addidit qui quidem in iudicio profatus in sua deputatus  
 referens eundem titulum Bannitum et de regno polon profecto  
 huius in fine officij presentis offi ac pro publico Expedi huius  
 in quibus sententia multa non hominum pro penna presentis unquam  
 abant ultra sua voce pro comia nulli esse proclamasse et no  
 citia de labe omnia hominum deduxisse. Iudicio vero novit  
 de quo quam cellatio rem fecit

**inter Wloslawski et Woinij Decretum**

In causa et actione iudiciale vertente inter Wloclawski Joannem olim Wloclawski  
 Wloslawski in generalis hinc auctorem et Wloclawski Thomam et Wloclawski  
 Woinij Thomam Joannem filios eiusdem Thomae Woinij de Woinij de  
 Bronza et generalis hinc auctores citatos quia quia in contrarium in  
 rium et libertatum regni quibus thelonia in pallatis podlaskis sunt  
 sublati nisi sunt ab eodem auctore in sua libera benonum  
 generalis faciem alius hinc valoris unius flores polon et feni cur  
 rus duos in omni curiam iniusti et iniuriam thelonia recipere  
 et extorquere prout defacto receperunt et extorserunt per quod prout  
 Wloclawski Joannem nolens succubuerunt prosequi causa de his obierit  
 enarrantes. Hodie ut itaq in sequens ex illatione parti  
 red ad doctrinam de hinc in sequentes decretorum terminos  
 nempe modernos conceptis legitime decernente et in iudicio confer  
 repto officij presentis subter Capitano Brasped contraveniens partium  
 Wloclawski hinc per se personam citata vero per unum emedio  
 sui Wloclawski Thomam filium Thomae a se et parente ac patre suo  
 iudicialiter factis exauditis et delate intellectis satisfecisse illationi sibi  
 parti hinc auctore auctore admittit insequens presentem prosequi  
 mandavit hinc de iudicio citata pars ad iudicium ordinem hinc auctore  
 regni subter appellavit sui appellavit officij hoc itea quia causa the  
 lonia est et rei iudiciale non admittit de quibus ex parte citata est pro  
 testatum officij vero se ad non temere sed rite mediante fecisse re  
 protestatum est. Tandem in hoc tempore anteriori decreto et iudicio  
 iudice partis eadem Wloclawski ad pronuntiandum remanenti rotham  
 addidit nec appellati

In causa et actione iudiciale vertente inter Wloclawski Joannem olim Wloclawski  
 Wloclawski in generalis hinc auctorem et Wloclawski Thomam et Wloclawski  
 Woinij Thomam Joannem filios eiusdem Thomae Woinij de Woinij de  
 Bronza et generalis hinc auctores citatos quia quia in contrarium in  
 rium et libertatum regni quibus thelonia in pallatis podlaskis sunt  
 sublati nisi sunt ab eodem auctore in sua libera benonum  
 generalis faciem alius hinc valoris unius flores polon et feni cur  
 rus duos in omni curiam iniusti et iniuriam thelonia recipere  
 et extorquere prout defacto receperunt et extorserunt per quod  
 prout Wloclawski Joannem nolens succubuerunt prosequi causa de his obierit  
 enarrantes. Hodie ut itaq in sequens ex illatione parti  
 red ad doctrinam de hinc in sequentes decretorum terminos  
 nempe modernos conceptis legitime decernente et in iudicio confer  
 repto officij presentis subter Capitano Brasped contraveniens partium  
 Wloclawski hinc per se personam citata vero per unum emedio  
 sui Wloclawski Thomam filium Thomae a se et parente ac patre suo  
 iudicialiter factis exauditis et delate intellectis satisfecisse illationi sibi  
 parti hinc auctore auctore admittit insequens presentem prosequi  
 mandavit hinc de iudicio citata pars ad iudicium ordinem hinc auctore  
 regni subter appellavit sui appellavit officij hoc itea quia causa the  
 lonia est et rei iudiciale non admittit de quibus ex parte citata est pro  
 testatum officij vero se ad non temere sed rite mediante fecisse re  
 protestatum est. Tandem in hoc tempore anteriori decreto et iudicio  
 iudice partis eadem Wloclawski ad pronuntiandum remanenti rotham  
 addidit nec appellati